=

Freiwillige Feuerwehr Hallstadt
An der Feuerwehr 1
96103 Hallstadt

Dienst- und Ausbildungsplan fiir Mai 2025

Datum:

Freitag 02.05.2025
Dienstag 06.05.2025
Mittwoch 07.05.2025
Freitag 09.05.2025
Samstag 10.05.2025
Mittwoch 14.05.2025
Freitag 16.05.2025
Samstag 17.05.2025
Samstag 17.05.2025
Mittwoch 21.05.2025
Freitag 23.05.2025
Mittwoch 28.05.2025

Freitag 30.05.2025

Uhrzeit:

18:30 Uhr

18:30 Uhr

18:00 Uhr

18:30 Uhr

17:00 Uhr

18:00 Uhr

18:30 Uhr

8:00 Uhr

17:30 Uhr

18:00 Uhr

18:30 Uhr

18:00 Uhr

18:30 Uhr

Veranstaltung:
Ubungsdienst

SG IT Treffen + EDV-Test
Jugendiibung
Sonderausbildung Fahrzeug
Florianstag

Jugendiibung
Ubungsdienst

Jugend Gaudileistungsmarsch
Literaturfestival
Jugendiibung
Ubungsdienst
Jugendiibung

Technischer Dienst

Ort:

Geratehalle

Geratehalle

Geratehalle

Geratehalle

Schulungsraum

Geratehalle

Geratehalle

Pettstadt

Geratehalle

Geratehalle

Geratehalle

Geratehalle

Geratehalle

Bitte bei Verhinderung rechtzeitig entschuldigen und den nachstmoglichen Ausbildungstermin wahrnehmen.

Anderungen sowie zusatzliche Dienste, Ausbildungsveranstaltungen und Wartungsarbeiten werden durch die
zustandigen Gruppenfiihrer und Sachgebietsleiter organisiert.

Anderungen vorbehalten.

Florian Fortsch, Kommandant
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http://www.feuerwehr/

