Freiwillige Feuerwehr Hallstadt



An der Feuerwehr 1 96103 Hallstadt



Dienst- und Ausbildungsplan für Mai 2025

Datum:	Uhrzeit:	Veranstaltung:	Ort:
Freitag 02.05.2025	18:30 Uhr	Übungsdienst	Gerätehalle
Dienstag 06.05.2025	18:30 Uhr	SG IT Treffen + EDV-Test	Gerätehalle
Mittwoch 07.05.2025	18:00 Uhr	Jugendübung	Gerätehalle
Freitag 09.05.2025	18:30 Uhr	Sonderausbildung Fahrzeug	Gerätehalle
Samstag 10.05.2025	17:00 Uhr	Florianstag	Schulungsraum
Mittwoch 14.05.2025	18:00 Uhr	Jugendübung	Gerätehalle
Freitag 16.05.2025	18:30 Uhr	Übungsdienst	Gerätehalle
Samstag 17.05.2025	8:00 Uhr	Jugend Gaudileistungsmarsch	Pettstadt
Samstag 17.05.2025	17:30 Uhr	Literaturfestival	Gerätehalle
Mittwoch 21.05.2025	18:00 Uhr	Jugendübung	Gerätehalle
Freitag 23.05.2025	18:30 Uhr	Übungsdienst	Gerätehalle
Mittwoch 28.05.2025	18:00 Uhr	Jugendübung	Gerätehalle
Freitag 30.05.2025	18:30 Uhr	Technischer Dienst	Gerätehalle

Bitte bei Verhinderung rechtzeitig entschuldigen und den nächstmöglichen Ausbildungstermin wahrnehmen.

Änderungen sowie zusätzliche Dienste, Ausbildungsveranstaltungen und Wartungsarbeiten werden durch die zuständigen Gruppenführer und Sachgebietsleiter organisiert.

Änderungen vorbehalten.

Florian Förtsch, Kommandant